АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022                                            с.Варламово                                     № 29

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
          1.1. Постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.11.2013 № 89а «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
          1.2.  Постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2015 № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 29.11.2013 № 89а  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                           А.В.Приболовец